OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: ALINE VIANA RIBEIRO - ME CNPJ: 29.938.787/0001-19

VALOR: R$ 1.932,91 (MIL E NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30.00.1.01.00.10.302.0001.2.0001-00.01.02 - GESTÃO DO SAMU/RATEIO

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

VARGINHA, 24 DE AGOSTO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.

PROCESSO Nº 068/2018

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO NO CARDIOVERSOR LIFEMED COM S/N - CDV 16030002

ALOCADO NA USA DA CIDADE DE ALFENAS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 041/2018